ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND                                  Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội thảo xúc tiến đầu tư thị trường Australia vào

tỉnh Bình Định bằng hình thức trực tuyến kết hợp trực tiếp.

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Ngoại vụ, Lao

động – Thương binh và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Hải quan tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần Cảng Quy Nhơn;

- Đại diện Lãnh đạo Tổng Công ty Becamex IDC;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần Becamex Bình Định;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP); Trưởng phòng Phòng Kinh

tế (K6) và Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính (K12);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

 2. Thời gian: 10h00 ngày 18 tháng 10 năm 2022.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

4.1. Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp Công ty cổ phần Becamex Bình

Định chuẩn bị nội dung, tài liệu và các nội dung liên quan phục vụ Hội thảo; tổng

hợp và chuẩn bị các cơ chế, chính sách ưu đãi thu hút đầu tư trong Khu kinh tế và

các Khu công nghiệp theo quy định để giới thiệu khi có yêu cầu.

4.2. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Chuẩn bị nội dung giới thiệu về tỉnh Bình Định

để giới thiệu, trình chiếu tại hội thảo; các cơ chế, chính sách ưu đãi thu hút đầu tư

trên địa bàn tỉnh và chuẩn bị nội dung cho Lãnh đạo tỉnh trả lời hoặc trực tiếp trả lời

các câu hỏi của nhà đầu tư theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

4.3. Sở Công Thương: Chuẩn bị nội dung giới thiệu về các cụm công nghiệp của

tỉnh Bình Định và nội dung cho Lãnh đạo tỉnh trả lời hoặc trực tiếp trả lời các câu hỏi

của nhà đầu tư liên quan đến các cụm công nghiệp của tỉnh (khi có yêu cầu).

4.4. Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo, Phòng Quản trị -

Tài vụ) phối hợp với Công ty cổ phần Becamex Bình Định chuẩn bị phòng họp, bảng

tên, âm thanh, đảm bảo kỹ thuật, đường truyền… để phục vụ Hội thảo.

4.5. Công ty cổ phần Becamex Bình Định phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh

tế tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh và các cơ quan liên quan chuẩn bị tốt các điều kiện,

bố trí phiên dịch phục vụ hội thảo; chuẩn bị Video Clip giới thiệu Khu công nghiệp

Becamex VSIP Bình Định.

4.6. Các cơ quan liên quan: Chủ động nghiên cứu, chuẩn bị nội dung liên quan

và trả lời các câu hỏi của nhà đầu tư theo chức năng, nhiệm vụ được giao của cơ

quan, đơn vị.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VNPT Bình Định;

- Trung tâm TH-CB; QTTV;

- Lưu: VT.

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-17T08:58:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-17T10:15:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-17T10:15:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-17T10:16:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!